АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 августа 2021 г. №28
с. Красносельское Челябинской области

Об отмене Постановления администрации
Красносельского сельского поселения
№17 от 17.05.2021г. «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий организациям,
предоставляющим коммунальные услуги по
водоснабжению на территории Красносельского
сельского поселения, на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, связанных с частичным
погашением задолженности за энергетические
и водные ресурсы»

*

' В связи с принятым Постановлением администрации Красносельского
сельского поселения №27 от 11.08.2021г. «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий организациям, предоставляющим коммунальные
услуги по водоснабжению на территории Красносельского сельского
поселения, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с
частичным погашением задолженности за энергетические и водные ресурсы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Красносельского сельского
поселения №17 от 17.05.2021г. «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий организациям, предоставляющим коммунальные услуги по
водоснабжению на территории Красносельского сельского поселения, на
финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным
погашением задолженности за энергетические и водные ресурсы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского
сельского поселения М.Ф. Костяева